Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sb 'Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto as Secretarias de

Planejamento e Obras, solicitando informações sobre como se encontra o local para a

construção do Campo de Futebol do ETNA, no Distrito de Moreira César.

E MEIE
Protocolo: 0001771/2015

31/08/2015 - 13:52:49
REQ Requerimento 1418/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E OBRAS,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE COMO SE ENCONTRA O
LOCAL PARA A CONSTRUÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO
ETNA, NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
3 1 AGO, 70.5

Vereador Felipe César
Presidente

-l~

Senhor Presidente :

Considerando que a definição do local estava com problemas relacionadas a metragem.

Considerando que a tempos estamos esperando a definição do local, tendo em vista que a

construção desse campo , trara benefícios a juventude do Vale das Acácias e arredores.

Considerando que o proprietário esteve reunido com o Prefeito, informando que esta sendo

realizado obras na área destinada a construção do campo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto as Secretarias de Planejamento e Obras, solicitando

informações sobre como se encontra o local para a construção do Campo de Futebol do

ETNA, no Distrito de Moreira César.

Plenário ' Dr. Francisco Romano de Oliveira '31 de Agosto de 2015

Vere d r José`Carlos Go 	al-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2